• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

TERÇA- FEIRA – 03 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 151

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024: AQUISIÇÃO DE

PRODUTOS ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

TERÇA-FEIRA
03 DE SETEMBRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 151

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento na Lei

14.133/2021 Art. 71, IV, e conforme consta no Processo a manifestação da Pregoeira desta Prefeitura e parecer jurídico,

Resolve, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024 , cujo

objeto o Registro de Preços para a aquisição de produtos eletrônicos para atender as demandas das diversas Secretarias do

Município de Ipecaetá/BA, as empresas: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 65149197000251. Vencedora do ITEM 01 - Valor Global de R$ 28.410,00(vinte e oito mil, quatrocentos

e dez reais).VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 03800477000140. Vencedora dos seguintes itens;

ITEM 02 Valor Global de R$ 59.490,00(cinqüenta e nove mil, quatrocentos e noventa reais), ITEM 07 Valor Global de R$

6.260,00(seis mil, duzentos e sessenta reais), ITEM 08 Valor Global de R$ 2.568(dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais),

ITEM 09 Valor Global de R$ 1.712,00(um mil, setecentos e doze reais) , ITEM 10 Valor Global de R$ 2.675,20 (dois mil, seiscentos

e setenta e cinco reais e vinte centavos), ITEM 24 Valor Global de R$ 5.974,90 (cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais e

noventa centavos). IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA, inscrita no CNPJ: 23106657000133.

Vencedora do ITEM 03 Valor Global de R$ 38.120,00(trinta e oito mil, cento e vinte reais). MA COMERCIO DE

REFRIGERACAO LTDA, inscrita no CNPJ: 37673034000157. Vencedora dos seguintes itens; ITEM 04 Valor Global de R$

51.500,00(cinqüenta e um mil e quinhentos reais), ITEM 05 Valor Global de R$ 18.280,00(dezoito mil, duzentos e oitenta reais),

ITEM 14 Valor Global de R$ 52.250,00(cinqüenta e dois mil, duzentos e cinqüenta reais), ITEM 18 Valor Global de R$

35.820,00(trinta e cinco mil, oitocentos e vinte reais), ITEM 25 Valor Global de R$ 5.790,00( cinco mil, setecentos e noventa reais).

SORELLE COMERCIO ELETRO E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 36045363000190.Vencedora do ITEM 06

Valor Global de R$ 6.686,80( seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos).DOUGLAS CORDEIRO EIRELI,

inscrita no CNPJ: 27176482000191. Vencedora do ITEM 11 Valor Global de R$ 35.730,64(trinta e cinco mil, setecentos e trinta

reais e sessenta e quatro centavos). A M NEVES SANTANA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ:

48849980000128. Vencedora do ITEM 12 Valor Global de R$ 21.680,00(vinte e um mil, seiscentos e oitenta reais). EASYCOM

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 18877138000139. Vencedora do ITEM 13 Valor Global de R$

115.200,00(cento e quinze mil e duzentos reais). R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI , inscrita no CNPJ:

13729630000143. Vencedora do ITEM 15 Valor Global de R$ 58.248,00(cinqüenta e oito mil, duzentos e quarenta e oito reais).S&S

E-COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ: 33281651000156. Vencedora do ITEM 16 Valor Global de R$ 14.835,00(quatorze

mil, oitocentos e trinta e cinco reais).DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita

no CNPJ: 44259236000112. Vencedora do ITEM 17 Valor Global de R$ 12.560,00(doze mil, quinhentos e sessenta reais).

50.910.419 RAFAEL DE JESUS BARROS, inscrita no CNPJ: 50910419000159. Vencedora do ITEM 22 Valor Global de R$

11.175,00(onze mil, cento e setenta e cinco reais).HOME E MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ: 51219667000110. Vencedora

do ITEM 23 Valor Global de R$ 5.015,80(cinco mil, quinze reais e oitenta centavos).EUROTECH TECNOLOGIA LTDA,

inscrita no CNPJ: 39496569000206. Vencedora do ITEM 27 Valor Global de R$ 39.600,00(trinta e nove mil e seiscentos

reais).DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 43529887000112. Vencedora do ITEM 29 Valor Global

de R$ 25.470,00(vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta reais). SEVENTEC COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ:

08784976000295. Vencedora dos itens: ITEM 19 Valor Global de R$ 31.824,00(trinta e um mil oitocentos e vinte e quatro reais),

ITEM 21 Valor Global de R$ 41.190,00( quarenta e um mil cento e noventa reais). LLM INFORMATICA LTDA, inscrita no

CNPJ: 13641746000126. Vencedora do ITEM 26 Valor Global de R$ 43.500,00(quarenta e três mil e quinhentos reais). ITEM 28

FRACASSADO. Ipecaetá/Bahia, 03 de Setembro de 2024. Elcydes Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-09-03T16:14:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182